SVENE IL

Alle kan fa veere med

Arsmete i Svene IL

Sted: Klubbhuset 1 Svene

Dato: 23. mars 2023

Tid: 18.00

Dagsorden

1. Godkjenning av stemmeberettige

2. Velge dirigent(er)

3. Velge protokollferer.

4. Velge to medlemmer til & underskrive protokollen.
5. Godkjenne innkallingen.

6. Godkjenne saklisten.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Behandle idrettslagets arsberetninger.

9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets ekonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning (og revisors

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

beretning)

Behandle forslag og saker.

Fastsette kontingent (2023; senior 130, junior 100, familie 320).
Fastsetting av treningsavgift i Turn, Ski og Fotball.

Vedta idrettslagets budsjetter.

Valg av leder og nestleder

Valg andre verv

Avsluttning av Arsmete

NB! Dette er arsmate for hele Svene IL (Hovedlag, Fotball, Ski og Turn)

Saker som enskes behandlet pa drsmetet ma vare styret i hende innen 09.03.2023 (post@svene.no eller
morten.hepso@hotmail.com)

VELKOMMEN

Styret i Svene IL



